联合体协议书
甲方：
乙方：
一、 双方关系
甲乙双方组成一个联合体，以一个联合体的身份参加本项目的投标。甲方作为牵头人，乙方为联合体成员单位，双方愿对投标结果承担相应的责任和义务，并自觉履行标书规定，同时甲乙双方承诺不再以单独 或其他联合体方式参与本项目的竞争。
二、 双方的责权
1、甲方负责（项目内容），项目负责人： 并确保符合质量要求。
2、乙方负责（项目内容），项目负责人： 并确保符合质量要求。
3、若本项目中标，甲乙双方共同与招标人签订承包合同，签署的合同协议书对联合体各方均具有法律约束力，甲乙双方任何一方的过失造成合同违约的，双方均承担相应的违约责任。
4、乙方必须服从甲方现场负责人的现场管理。
5、甲方作为联合体双方的代表，承担责任和接受指令，并负责整个合同的全面履行和接受本项目费用的支付；甲方接受到属于乙方的费用，应当在费用到达甲方账户当天拨付给乙方。
6、甲乙双方在项目合作中必须密切配合、尽职尽责，双方优质高效的完成各自承担的内容，承担各自负责内容的一起责任。
7、本协议一经签订，双方必须全面履行，任何一方不得擅自变更或解除协议条款，本协议未尽事宜，由双方另行协商补充协议。
三、 协议份数
1、本协议一式六份，甲乙双方各执一份，其余用于投标报名和投标文件。
甲方：                                                乙方：
法定代表人：                                          法定代表人：
签约日期：
签约地点：
（注：联合体投标提供）